Centro Universitário de Anápolis - UniEVANGÉLICA
Avenida Universitária, km. 3,5 – Cidade Universitária – Anápolis - GO – CEP: 75.083-515 – Fone: (62) 3310 6600 – www.unievangelica.edu.br

 “...grandes coisas fez o Senhor por nós, por isso estamos alegres.” Sl 126,3

COMISSÃO DE SELEÇÃO DO EDITAL 2020 (VAGAS REMANESCENTES)

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas, no uso de suas atribuições, constitui a

Comissão de Seleção do Edital 2020/2formada pelos professores abaixo relacionados para que, sob a presidência do

primeiro, participe da seleção dos candidatos ao CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL. A comissão foi composta e

referendada pelo Colegiado do PPGCF em reunião do dia 24/08/2020.

Prof. Dr. Bruno Junior Neves

Prof. Dr. José Luís Rodrigues Martins

Prof. Dr. Hamilton Napolitano

Profª. Drª. Josana de Castro Peixoto

Prof. Dr. Osmar Nascimento Silva

Profª. Drª. Patrícia Ferreira da Silva Castro

Profª. Drª. Lucimar Pinheiro Rosseto

Prof. Dr. Rodrigo Scalainte de Moura

Prof. Dr. Wesley de Almeida Brito

Quarta-feira 16:00 as 20:30

Prof. Dr. Hamilton Napolitano

Prof. Dr. José Luís Rodrigues Martins

Profª. Drª. Josana de Castro Peixoto

Profª. Drª. Lucimar Pinheiro Rosseto

Prof. Dr. Osmar Nascimento Silva

Prof. Dr. Rodrigo Scalainte de Moura

Quinta-feira 16:00 as 21:00

Prof. Dr. Bruno Junior Neves

Prof. Dr. Hamilton Napolitano

Profª. Drª. Josana de Castro Peixoto

 Centro Universitário de Anápolis - UniEVANGÉLICA
Avenida Universitária, km. 3,5 – Cidade Universitária – Anápolis - GO – CEP: 75.083-515 – Fone: (62) 3310 6600 – www.unievangelica.edu.br

 “...grandes coisas fez o Senhor por nós, por isso estamos alegres.” Sl 126,3

Profª. Drª. Lucimar Pinheiro Rosseto

Prof. Dr. Osmar Nascimento Silva

Prof. Dr. Rodrigo Scalainte de Moura

Prof. Dr. Wesley de Almeida Brito

Sexta-feira 17:00 as 21:00

Profª. Drª. Josana de Castro Peixoto

Prof. Dr. Osmar Nascimento Silva

Profª. Drª. Patrícia Ferreira da Silva Castro

Prof. Dr. Rodrigo Scaliante de Moura

Prof. Dr. Wesley de Almeida Brito

Prof. Dr. José Luís Rodrigues Martins
COORDENADOR DO PPGCF